第四条 系统交付

4.1 安装期间，乙方应遵守安全、文明规定，服从项目管理单

位的管理，承担安全文明施工和施工人员人身安全责任。若发生任何

不安全事件，由乙方自行承担责任，甲方不承担任何责任。

4.2 安装调试、与市级平台数据对接完成后，乙方应向甲方提

交竣工资料汇编 2份，内容包括：施工现场过程图片、设备包装照片、

设备品牌型号照片产品合格证、原厂证明、产品出厂检测报告、环保

证书等质量证明文件。针对本项目的产品售后服务承诺书等。

第五条 合同价款及支付

5.1 本合同价款总额为（人民币）：贰佰零玖万柒仟陆佰捌拾

元整(大写)、（￥2097680.00 元(小写)），价格构成详见合同内容

价格清单(附件二)。以上合同总价包含验收合格之前所有费用，甲方

不再支付任何费用。

项目 含税金额（元）
不含税金额

（元）
税率

硬件设备 916202.00 810798.23 13%

系统集成 1076595.00 1015655.66 6%

维保 104883.00 98946.23 6%

合计 2097680 1925400.12 /

5.2 合同履行过程中，如根据甲方需求出现方案调整、变化，

导致设备数量、安装工程量增减的，变更、增减部分价款总和未超过